
Uchwała nr 2022
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 15.02.2022r

w sprawie: zmiany Uchwały nr 11/9/2003 z dnia 05.02.2003r dotyczącej Regulaminu 
zbycia drzew z pasa drogowego dróg i ulic powiatowych

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 oraz art. 20 pkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się „Regulamin zbycia drzew z pasa drogowego dróg powiatowych” stanowiący 
Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego nr 11/9/2003 z dnia 05.02.2003r ze 
zmianami.

§2

Zatwierdza się nowy „Regulamin zbycia drzew z pasa drogowego dróg powiatowych” jako 
Załącznik do niniejszej Uchwały stanowiący Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu 
Kolskiego nr 11/9/2003 z dnia 05.02.2003r ze zmianami.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kole.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski -

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński -

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak -.

4.

5. Członek Zarządu - Henryk Tomcz

Członek Zarządu - Zbigniew


